[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2013 года                                   с. Спасское                                                №  95
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную

 целевую программу «Чистая вода»

Спасского сельского поселения на 2011-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения № 72 от 07.07.2011

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22.12.2010 № 1092 «Об утверждении федеральной целевой программы «Чистая вода» на 2011-2017годы», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Спасского сельского поселения, постановления администрации Спасского сельского поселения от 12 декабря 2008 года № 74 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Спасского сельского поселения»,  администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Чистая вода» Спасского сельского поселения на 2011-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения № 72 от 07.07.2011  следующие изменения:
1.1. Заменить сумму на 2013 год в подразделе 6.3.1 «Модернизация объектов водоснабжения и водоотведения- объекты водоснабжения 3,7 млн.рублей на сумму 4,5 млн.рублей
2. Раздел 6.3 «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения» долгосрочной  целевой программы  «Чистая вода» Спасского сельского поселения на 2011-2017 годы читать в следующей редакции:

	№

 п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации, годы
	Потребность в финансовых ресурсах

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	6.3. Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения

	6.3.1
	Модернизация объектов водоснабжения и водоотведения, в том числе:
	2011-2017
	31,6
	 3,1
	 4,5
	 5,3
	 4,5
	 4,9

	5,0
	5,1

	объекты водоснабжения
	2011-2017
	20,4
	2,7
	3,6
	4,5
	3,0
	2,9
	2,5
	2,0

	объекты водоотведения
	2011-2017
	11,2
	0,4
	0,9
	0,8
	1,5
	2,0
	2,5
	3,1

	Итого по программе

	31,6
	3,1
	4,5
	5,3
	4,5
	4,9
	5,0
	5,1

            3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете  «Сельские зори».

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                       В.А. Беспамятных